CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 41, 21 DE JANEIRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de JANEIRO DE 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JANEIRO 24

Juizado do Torcedor – localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.
Av. Siqueira Campos, nº 01, Trapiche da Barra

Escrivã: Mirian Sarmento Lessa Monteiro de Melo
Analista Judiciário: Lucineide Rodrigues Macedo Silva
Assessora: Danielle de Albuquerque Silva Ferreira

JANEIRO 23 e 24

8º Juizado Especial Cível e Criminal
Fone: 4009-5700
Campus Universitário A C Simões – UFAL, BR 104, KM 97,6 – sn, Tabuleiro
dos Martins - 57072-970

Escrivã: Mirian Sarmento Lessa Monteiro de Melo
Analista Judiciário: Lucineide Rodrigues Macedo Silva
Assessora: Danielle de Albuquerque Silva Ferreira

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça